ភាគីមានសិទ្ធិប្តឹងទាស់ និងប្តឹងឧទ្ធរណ៍ក្នុងរយៈពេលដែលច្បាប់បានកំណត់។

ក្រឡាបញ្ជីសវនាការ ចៅក្រមប្រឹក្សា ចៅក្រមប្រឹក្សា ប្រធានក្រុមប្រឹក្សាជំនុំជម្រះ

[REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]

“បានចម្លងត្រឹមត្រូវតាមច្បាប់ដើម”

ថ្ងៃសុក្រ ៨រោច ខែម្ភា ឆ្នាំរកា នព្វស័ក ពស២៥៦១

ថ្ងៃទី ០៩ ខែ កុម្ភៈ ឆ្នាំ ២០១៨

បានឃើញ
ប្រធានក្រុមប្រឹក្សាជំនុំជម្រះ
[REDACTED]

ក្រឡាបញ្ជី
[REDACTED]